
      UCHWAŁA NR XV/104/16 

RADY GMINY KODRĄB 

      z dnia 28 stycznia 2016 r. 

                                                         

 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Kodrąb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890)  oraz art. 13 ust.1,  art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1774, 1777 )  Rada Gminy  Kodrąb  uchwala, co  następuje: 

  

    

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze przetargu nieruchomość rolną 

oznaczoną nr działki 405 o pow. 1,74 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Lipowczyce, 

stanowiącą własność Gminy Kodrąb,  dla której Sąd Rejonowy w Radomsku V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  o  nr  PT1R/00042792/1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

  

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


